
NOVINKA 12 762 CZK
Ceníková cena 23 824 CZK

PROXEO WP-66 W

2 BALENÍ KARTÁČKŮ A
1 BALENÍ KALÍŠKŮ ZDARMA  
     4:1 kolénkový násadec

     Nesvětelný

Nabídky jsou platné od 1.4.2019 do 31.5.2019. Tiskové chyby vyhrazeny. Uvedené ceny jsou vč. DPH bez nákladů na dopravu.

PROXEO TWIST 
LATCH SHORT SYSTEM
VŠECHNY VÝHODY PRO VÁS
První systém, který spojuje
malou výšku kolénka a
rotačního nástroje s upínáním
do klasické kleštiny!
Lepší přístup, lepší přehled, 
pohodlnější ošetření pro pacienta. 
A teď navíc kalíšky a kartáčky 
v hodnotě 8 560 CZK ZDARMA!



LATCH
SHORT 
SYSTEM

Monika Riedl, dentální hygientistka, 
Mnichov, Německo
»Kalíšek s hlavičkou násadce je o 4 mm
nižší než u dříve používaného násadce. Lépe se
dostanu a i vidím do špatně dostupných míst.«

Výhoda pro pacienta
Díky menším rozměrům
hlavičky a malé výšce kalíšku 
je tlak na okolní měkké tkáně
mnohem menší a ošetření
příjemnější.

Výhoda pro hygienistku
Snadný přístup a lepší
přehled v pracovním poli.
Delší životnost násadce
díky ochraně hlavičky před
pronikající pastou.

Výhoda pro všechny
Dokážete ošetřit i 
místa, která byla dříve 
nedostupná.
 

V roce 2019 můžete zvýšit úroveň 
ošetření opravdu snadno
Vám se bude lépe pracovat a pro 
pacienty bude ošetření u vás zase 
o něco příjemnější.

/ w
h.

co
m

Dent Unit s.r.o.
Obvodní 23/39
503 32 Hradec Králové
t +420 495 454 394
info@dentunit.cz
www.dentunit.cz

Rodentica CS s.r.o.
Vladislavova 250
370 01 Písek
t +420 388 412 428
rodentica@rodentica.cz
www.rodentica.eu

Dentamed (ČR) s.r.o.
Pod Lipami 41
130 00 Praha 3
t +420 266 007 111
info@dentamed.cz
www.dentamed.cz

EveryDent s.r.o.
Perspektivní 1
102 00 Praha 10
t +420 274 775 175
info@everydent.cz
www.everydent.cz

Denta servis s.r.o.
Rudolfovská tř. 476/111
370 01 České 
Budějovice
tel. +420 607 533 959
info@dentaservis.cz
www.dentaservis.cz


